b Ibid. fol. 62 b. c Ibid. fol. 63 a. 
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domus monialium de Clerkenwell; ac ab eis emit decern 
acras terr*, super quam terram dictum Hospitale ac domum 
fundavit; pro quibus decern acris terrse, dedit eisdem mo- 
nialibus xx. acras terrse in dominio suo de Welingale, in 
comitatu Cant. Hie Jordanus obiit xvii. Septembris; et 
Muriel uxor ejus obiit primo die Maii. 

Willielmus de Maundevilla, comes Essexise, dedit pro 
anima sua, et antecessorum et successorum suorum, fratribus 
Hospitalis S.JJohannis de Clerkenwell, quinque damos, per- 
cipiendos inter festum Nativitatis S. Johannis Baptistse, et 
festum S. Michaelis; et quinque damas, percipiendas inter 
dictum festum S. Michaelis et Quadragesimam singulis 
annis in perpetuum in parco suo de Enfelde, sumptibus 
prioris dicti Hospitalis. Et idem dedit etiam eisdem mane- 
rium et dominium de Chiphenham, ut clarius patet infra. 

Frater Terricus de Nussa, quondam prior hujus Hos¬ 
pitalis, et sui confratres ...., in suo capitulo celebrato apud 
Mechelburne, anno Mccxlii. ordinaverunt et statuerunt, pro 
se et successoribus suis imperpetuum, unum capellanum ad 
celebrandum beatse et gloriosse Virgini Marise solemniter in 
ecclesia de Clerkenwell, pro anima Andrese Bockerel, quon¬ 
dam majoris civitatis: et super hoc lata fiiit sententia ex- 
communicationis plurium sacerdotum in ilium, vel in illos, 
ad quern vel ad quos pertinet, ut prsedictum servicium non 
perimpleatur. Et idem frater Terricus, anno Domini, quo 
supra, assensu totius capituli et confratrum, statuit et ordi- 
navit duos capellanos seculares accrescendo numerum capel- 
lanorum apud Clerkenwell, ubi antea non fuerunt nisi quin¬ 
que, ad celebrandum, viz. ibidem imperpetuum, pro anima 
Petri de Elylond, quondam civis Lond. et hoc sub poena 
excommunicationis, ut supra: propter quod executores dicti 
Petri dederunt dicto priori clx. marcas sterlingorum. Et 
nota, quod deputati sunt xv. capellani, ad minus, cum certo 
numero aliorum clericorum, ad divina celebrandum in ec¬ 
clesia prsedicta, viz. per fratrem Reimundum Berengarium, 
quondam summum magistrum Rodse conventus, ut patet 
per bullam plumbeam dictorum magistri et conventus, di- 
rectam fratri Johanni Dalton quondam priori dictae ecclesise, 
et hoc sub virtute sanctse obedientise, viz. anno Domini 
Mccclxi. 

Frater Phillippus Thame, quondam prior Hospitalis, 
cum assensu fratrum suorum, concessit fratri Hugoni Liche- 
feld, tunc custodi Novi Templi, et succcessoribus suis in aug- 
mentationem luminaris, et divini cultus ibidem, totam terram 
quse vocatur Fiketzfeld, et gardinum vocatum Cotterel gar- 
din : concessit etiam eidem fratri Hugoni et successoribus 
suis, custodibus ibidem, mille fagettos pro focali, quolibet 
anno; percipiendos in bosco de Lillesbiri, inter festa Nativi¬ 
tatis S. Joh. Bapt. et S. Michaelis, sumptibus tunc dicti fra- 
tris Hugonis et successorum suorum; amputandos, fa- 
ciendos, et cariandos, usque dictum Novum Templum, viz. 
anno Mcccxli.